
 

 

Repubblica Italiana – Regione Siciliana 

Istituto Comprensivo “GIOVANNI DANTONI” 
VIA PERASSO, 2 97018   S C I C L I   (RG)    TEL. 0932 83.14.64 - 83.34.02 

Email: rgic82600r@istruzione.it P.E.C.: rgic82600r@pec.istruzione.it FAX 0932 - 83.13.14 

Cod. mecc.: RGIC82600R Cod. Fiscale: 81000610881 Codice Univoco Ufficio: UFD200 

 

ALL’ALBO PRETORIO ON LINE 

AL SITO WEB  

 

OGGETTO: Pubblicazione delle graduatorie provvisorie di Circolo e d’Istituto di III fascia 
del Personale ATA Profili A.A. - C.S. - O.S.  
Triennio 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs. n. 297/1994, Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia 

di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001, Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche; 

VISTO il D.Lgs. n. 150/2009, Attuazione della legge 4 marzo 2009, n. 15, in materia di 

ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza 

delle pubbliche amministrazioni; 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21/05/2024, relativo all’aggiornamento delle 

graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia del personale ATA per il triennio 

scolastico 2024-2027; 

VISTA la comunicazione dell’U.S.R. Sicilia Ufficio IX – Ambito Territoriale di Ragusa, 

pervenuta a mezzo mail in data 07/08/2024; 

 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna all’albo e al sito web (https://www.icgiovannidantoni.it) di questa 

Istituzione Scolastica delle allegate graduatorie provvisorie di Istituto di III fascia del personale ATA 

per i profili di Assistente Amministrativo, Collaboratore Scolastico e Operatore Scolastico. 

Si precisa che tutti i candidati sono stati ammessi nelle predette graduatorie, pertanto non è stato 

formulato alcun elenco degli esclusi. 

È ammesso reclamo al Dirigente Scolastico dell’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda di 

inserimento/aggiornamento/conferma entro dieci giorni dalla pubblicazione del presente 

dispositivo. Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di 

eventuali errori materiali. 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Prof.ssa Maria Gabriella La Marca 

 

mailto:rgic82600r@istruzione.it
mailto:rgic82600r@pec.istruzione.it
https://www.icgiovannidantoni.it/



		2024-08-19T10:43:56+0200




